



13.01.2025

Yhteisten palvelujen johtaja

2 §

Sosiaali-, terveys- ja pelastustoimialan osallistuminen Palosuojelurahaston erityisavustushakuun koskien väestöhälytinjaestelmiä

HEL 2024-016903 T 02 05 01 01

Päätös

Sosiaali-, terveys- ja pelastustoimialan yhteisten palvelujen johtaja päätti, että Helsingin kaupungin sosiaali-, terveys- ja pelastustoimiala osallistuu Palosuojelurahaston (PSR) vuoden 2025 kalustohankkeiden erityisavustushakuun. Hyvinvointialueille voidaan myöntää erityisavustusta väestöhälytinjaestelmiin vielä vuonna 2025. Avustuksen hakuaika on 9.12.2024 - 10.2.2025.

Päätöksen perustelut

Palosuojelurahaston 8.12.2022 tekemän päätöksen mukaan Palosuojelurahasto ei ole avustanut 1.1.2023 lähtien hyvinvointialueiden kalustohankkeita mukaan lukien Helsingin kaupungin pelastuslaitos. Rahaston 8.12.2023 tekemän päätöksen mukaan kalustohankeavustusta voidaan kuitenkin myöntää hyvinvointialueille 1.1.2024 alkaen väestöhälytinjaestelmiin. Edelleen Palosuojelurahasto on hakuilmoituksessaan 9.12.2024 ilmoittanut, että hyvinvointialueille voidaan myöntää erityisavustusta väestöhälytinjaestelmiin vielä vuonna 2025.

Pelastustoimen järjestämisestä hyvinvointialueella säädetään hyvinvointialueesta annetussa laissa (611/2021) ja pelastustoimen järjestämisestä annetussa laissa. Hyvinvointialue päättää, millä tavoin pelastuslaitos huolehtii alueellaan väestön varoittamisesta vaara- ja onnettomuustilanteessa sekä siihen tarvittavasta hälytysjärjestelmästä.

Helsingin sosiaali-, terveys- ja pelastustoimialan alueella oleva nykyinen hälytysjärjestelmä on hankittu pääosin 1990-luvulla. Sen ohjausjärjestelmä oli kaikilta osin vanhentunut, minkä vuoksi koko ohjausjärjestelmä uusittiin johtokeskuksiin sekä hälytynyksiköihin vuonna 2024. Myös järjestelmään sisältyvät vahvistimet uusittiin samassa yhteydessä.

Väestöhälytinjaeston täydennys Hankkeen tarvetta on selvitetty Helsingin pelastuslaitoksen henkilöstön koesoittopäivinä suorittamien aistinvaraisen kuuntelukokein vuosina 2022-2024. Havainnoista on muodostettu paikkatietoaineisto, jota on teknisesti verrattu kaupunkiympäristön toimialan ympäristöpalveluiden vuonna 2022 julkaiseman meluselvityksen paikkatietoaineistoon. Selvitysten perusteella nykyinen hälytysjärjestelmä vaatii täydennystä esimerkiksi uusilla asuntoalueilla.



13.01.2025

Yhteisten palvelujen johtaja

Sosiaali-, terveys- ja pelastustoimiala valmistelee avustushakuun hankkeen Väestöhälytinjaestelmän täydennys 2024 - 2027. Hankkeen arvioidut kokonaiskustannukset vuosina 2025 - 2027 ovat 1,9 miljoonaa euroa. Vuodelle 2025 hankkeeseen on varattu investointimäärärahaa 0,5 miljoonaa euroa.

Helsingin kaupungin rahoitusjohtaja on tehnyt päätöksen "Valtionavustusten sekä niihin verrattavien etuuksien hakemisen toimivallan siirtäminen" (13.9.2017, § 64), jossa rahoitusjohtaja on siirtänyt toimivallan sosiaali-, terveys- ja pelastustoimialan hallintojohtajalle päättää sosiaali-, terveys-, ja pelastustoimialaan liittyvien valtionavustusten sekä niihin verrattavien etuuksien hakemisesta.

Lisätiedot

Anna Pyykkö, projektikoordinaattori, puhelin: 31031402
anna.lindholm(a)hel.fi

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, sosiaali-, terveys- ja pelastuslautakunta

Tiedoksi

Palosuojelurahasto
Pelastuslaitos
Kaupunginkanslia



13.01.2025

Yhteisten palvelujen johtaja

MUUTOKSENHAKUOHJEET

1

OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 2 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin sosiaali-, terveys- ja pelastuslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:



13.01.2025

Yhteisten palvelujen johtaja

Suojattu sähköposti: <https://securemail.hel.fi/>

Käytähän aina suojattua sähköpostia, kun lähetät henkilökohtaisia tietoja.

Muistathan asioiden yhteydessä mainita kirjaamisnumeron (esim. HEL 2021-000123), mikäli asiasi on jo vireillä Helsingin kaupungissa.

Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

- päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
- oikaisuvaatimuksen tekijä
- millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään vaatimuksen
- oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.



13.01.2025

Yhteisten palvelujen johtaja

Tiina Mäki
yhteisten palvelujen johtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa
www.hel.fi 13.01.2025.